
 

  

 

 

PORTARIA Nº 04/2026-GAB/PRES, DE 02 DE MARÇO DE 2026. 

 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação  da Servidora 

Pública IZABELY CAMILO FERNANDES 

SILVA e dá outras providências. 

 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o regimento interno do Poder Legislativo 

e a Lei Orgânica Municipal, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR, a partir desta data a servidora IZABELY CAMILO 

FERNANDES SILVA CPF: 016.865.164-52 do cargo/função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO da 

Câmara Municipal de Montanhas/RN. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Montanhas/RN, em 02 de 

Março de 2026. 
 
 
 
 
 

EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO 

Presidente da Câmara Municipal de MONTANHAS/RN 

 

 

 

 

 

 


		2026-03-03T09:15:42-0300
	EDSON JUNIOR DO NASCIMENTO:02580510435




